
PROFESSIONAL LINE

   

Dotazione standard

• Pompa assiale con testata in ottone a tre pistoni in acciaio ceramicato e valvola di 
by-pass incorporata • Valvole di aspirazione e mandata in acciaio inox • Motore 6 
HP B&S XR950 a benzina verde • Aspirazione del detergente integrata con sonda 
di aspirazione esterna • Regolatore di pressione • Manometro in bagno di glicerina 
• Kit di aspirazione (optional) • Telaio portante in acciaio • Supporto per tubo ad 
alta pressione • Avvolgitubo (opzionale)

Idropulitrice acqua fredda 
con motore a scoppio

Thermic 6 BS

Code 8.601.0226

pressione d’esercizio/max 170 bar

portata 630 l/h

tipo motore/HP B&S XR950

tipo di pompa/RPM TPBH4/3600 RPM

temp. max entrata 40° C

Thermic 6 BS

3.700.0036

3.701.0027

3.103.0048

4.618.0149

8 m.

Optional:

• 6.608.0007 Avvolgitubo ad alta pressione
(tubo non incluso)
• 5.012.0319 Kit di aspirazione con filtro
(tubo 2m)


